[image: image1.png]

[image: image2.png]

陕煤物黄党发〔2020〕25号

中共陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司委员会
陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司

关于印发《开展领导干部违规插手干预工程建设和矿产开发突出问题专项整治工作清单》的通知
公司所属各党支部、各部门：
根据物资集团开展领导干部违规插手干预工程建设和矿产开发突出问题专项整治工作清单要求（陕煤化物党发【2020】 48 号），为进一步明晰工作思路、理清工作职责、规范工作流程，保障专项整治工作有序开展、取得实效，制定了黄陵分公司《开展领导干部违规插手干预工程建设和矿产开发突出问题专项整治工作清单》，现印发给你们，请结合实际认真落实。

附件：黄陵分公司开展领导干部违规插手干预工程建设和矿产开发突出问题专项整治工作清单
中共陕西煤化物资集团有限公司  陕西煤化物资集团有限公司

    黄陵分公司委员会                 黄陵分公司

                                   2020年5月28日
陕煤化物资集团黄陵分公司       2020年5月28日印发